«  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 048

PORTARIA N° 11.831.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

I) Dispensar o servidor Joâo Bosco Teixeira Braga
do cargo de Dentista, Nível “6A”, C.L.T., lotado no Setor de Odonto.
SubSecretaria de Especialidades II, da Secretaria Municipal da Saúde
e Desenvolvimento Social, a partir de 13 de fevereiro de 2001, por
motivo de sua aposentadoria concedida pelo INSS.

II) Dispensar, a partir de 13 de fevereiro de 2001, o
servidor Cláudio Renart do cargo de Dentista, Nível “6AM, C.L.T.,
lotado no Departamento de Unidades Básica -  Vila Nunes, da
Secretaria Municipal d ^S a ú do e-DoGenvolvimento Social, tendo em
vista a sua aposentadoria concedida pelo IN S S T ^ '

[istre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09^de-^vereiro de 2001? a.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação